
 
 
 

město Kaplice 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) 
 
 
Označení veřejné zakázky 
 
Název zakázky: Přístavba auly v ZŠ Fantova 
(dále též „VZ“).  
 
 
1. Označení zadavatele 
 

Zadavatel:     Město Kaplice 
Sídlem:   Náměstí 70, 382 41 Kaplice 
IČ:   00245941 
Zastoupený: Mgr. Pavlem Talířem, starostou města 
 
V zadávacím řízení zastoupený zástupcem zadavatele 
 
Zástupce zadavatele: CZ PROFI-SERVIS s.r.o. 
Sídlem:    Mánesova 11/3b, 370 01 České Budějovice 
Zastoupený:  Ing. Miroslavem Homolkou, jednatelem 
IČ:    25192591 

 
 
2. Předmět veřejné zakázky 

Zakázka řeší výběr dodavatele stavebních prací pro realizaci akce „Přístavba auly v ZŠ 
Fantova“ v Kaplici. Stávající objekt základní školy se skládá ze dvou hlavních 
třípodlažních pavilonů a dále tři přízemních pavilonů tělocvičny, jídelny a dílen. Všechny 
pavilony jsou propojeny spojovací chodbou. Na stávajícím pavilonu dílen s jedním 
nadzemním podlažím je navržena nástavba dalšího podlaží. Do nástavby bude situována 
multimediální učebna, kde bude probíhat výuka přírodních věd a řemesel a dále menší 
učebna pro výuku jazyku. Mimo výuku bude velká učebna sloužit jako studovna a mohou 
se zde pořádat přednášky a školení pro personál, vystoupení žáků nebo setkání rodičů 
žáků. Menší učebnu bude moci před a po vyučování využívat školní družina. Součástí 
nástavby je dále hygienické zázemí učeben a sklad pomůcek a nábytku. Ve větší z 
učeben bude zřízena malá kuchyňka pro případné občerstvení. Schodiště pro přístup do 
nástavby je umístěno do připojovacího krčku mezi pavilonem a spojovací chodbou. 
Krček bude rozšířen a bude zde instalována plošina pro bezbariérový přístup do 
nástavby. V atriu mezi pavilonem a chodbou bude dále zřízeno nouzové únikové 
schodiště ocelové konstrukce. 

 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
     12 438 954,77 Kč bez DPH. 
 



 
 
 

město Kaplice 

4. Druh zadávacího řízení 
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  

- EVEN s.r.o. stavební společnost, IČ 28062841 
- VIDOX s.r.o., IČ 25160168 

 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 
 
7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Vybraným dodavatelem je účastník EVEN s.r.o. stavební společnost, IČ 28062841. Jeho 
nabídka splnila všechny požadavky Zákona a zadávací dokumentace, a protože 
obsahovala nejnižší nabídkovou cenou bez DPH, byla vybrána jako nabídka vítězná. 
 
 

8. Označení poddodavatele/ů 

 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 
Nebyly použity jiné komunikační prostředky. 
 



 
 
 

město Kaplice 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, 
byl-li střet zájmů zjištěn 
Nebyl zjištěn žádný střet zájmů. 

 
V Kaplici dne 27. 9. 2021 
 
 
 
  smluvní zástupce zadavatele v  
  souladu s ustanovením § 43 zákona 
       CZ PROFI-SERVIS s.r.o. 

zastoupena jednatelem  
Ing. Miroslavem Homolkou 
Mánesova 11/3b 
370 01 České Budějovice 
IČ 25192591 

 


	1. Označení zadavatele
	2. Předmět veřejné zakázky
	3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku
	4. Druh zadávacího řízení
	VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení.
	5. Označení účastníků zadávacího řízení
	6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
	7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru
	8. Označení poddodavatele/ů

		2021-09-27T16:10:39+0200
	Ing. Miroslav Homolka




